
ZARZĄDZENIE NR 100/2021 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na odpłatne obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej 
własność Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1899/, Starosta Starachowicki zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na ustanowienie - za wynagrodzeniem - na czas nieokreślony, na rzecz Polskiej Spółki 
Gazownictwa Sp. z o.o., służebności przesyłu, polegającej na obciążeniu nieruchomości stanowiącej własność 
Skarbu Państwa, położonej w Starachowicach, oznaczonej w ewidencji gruntów, obr. 04,  jako działka nr 
1086/1, objętej księgą wieczystą KI1H/00003824/6. 

§ 2. Ustalam wysokość jednorazowego wynagrodzenia z tytułu obciężenia nieruchomości Skarbu Państwa 
służebnością przesyłu w wysokości 1500 zł netto + 23% VAT, tj. 1845 zł brutto. 

§ 3. Szczegółowe warunki obciążenia nieruchomości Skarbu Państwa służebnoscią przesyłu określi 
protokół uzgodnień. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Nieruchomości, Leśnictwa 
i Ochrony Środowiska. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Starachowicki 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037BF86E-7AA4-4ABD-AA3F-F8E574935579. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


